

# SOC Holding ApS

Hasserisvej 101 D, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 61 63 06

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Solveig Cramer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SOC Holding ApS Hasserisvej 101 D 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 61 63 06
	Stiftet: 25. juni 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Solveig Cramer
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	SC Holding Hasseris ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500 kr. mod -3.719 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.183 kr. mod 26.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.500</b>	<b>-3.719</b>
1 Personaleomkostninger	-71.350	-141.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.744	4.672
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	261.077	175.590
Andre finansielle indtægter	196	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.568
<b>Resultat før skat</b>	<b>188.167</b>	<b>33.625</b>
Skat af årets resultat	-38.984	-6.710
<b>Årets resultat</b>	<b>149.183</b>	<b>26.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	27.183	0
Disponeret fra overført resultat	0	-90.885
<b>Disponeret i alt</b>	<b>149.183</b>	<b>26.915</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	182.352	176.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	182.352	176.416
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>182.352</b>	<b>176.416</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.968.203	8.716.972
Tilgodehavende selskabsskat	0	58.350
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.244	0
Andre tilgodehavender	0	30.800
Tilgodehavender i alt	9.047.447	8.806.122
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.047.447</b>	<b>8.806.122</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.229.799</b>	<b>8.982.538</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.837.862	8.810.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.999.862</u></b>	<b><u>8.968.479</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.994	0
Selskabsskat	110.228	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	11.060
Anden gæld	33.715	2.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.937</u>	<u>14.059</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>229.937</u></b>	<b><u>14.059</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.229.799</u></b>	<b><u>8.982.538</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	70.000	140.000
Andre omkostninger til social sikring	1.350	1.350
	<b>71.350</b>	<b>141.350</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør 110 tkr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
